UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:           /SKHCN-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Ninh Thuận, ngày        tháng  01 năm 2022

V/v báo cáo kết quả thực hiện công

tác đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên

chức năm 2021 và đăng ký nhu cầu

đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên

chức năm 2022

Kính gửi: Sở Nội vụ

 Tiếp nhận công văn số 4066/SNV-QLNS ngày 27/12/2021 của Sở Nội vụ về

việc báo cáo kết quả thực hiện công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên

chức năm 2021 và đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên

chức năm 2022.

  Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo kết quả đào tạo, bồi dưỡng công chức,

viên chức năm 2021 và đăng ký nhu cầu đào tạo, bồi dưỡng công chức, viên chức

năm 2022, cụ thể tại biểu mẫu số 01, 02, 03, 05, 06, 07 đính kèm.

 Sở Khoa học và Công nghệ gửi Sở Nội vụ tổng hợp trình cấp có thẩm quyền

xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Toàn thể CCVC;

- Trang thông tin điện tử Sở KH&CN;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Tiến Dũng

		ltdung@ninhthuan.gov.vn
	2022-01-04T16:44:08+0700

		2022-01-04T16:46:45+0700

		2022-01-04T16:47:00+0700

		sokhcn@ninhthuan.gov.vn
	2022-01-04T16:47:28+0700